
Projekt 
 
z dnia  9 września 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 
w sprawie skargi na postępowanie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęce 

Opatowskiej 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735 ze zm), Rada Gminy Łęka Opatowska po zapoznaniu się 
z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę na postępowanie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łęce Opatowskiej wniesioną pismem z dnia 23 sierpnia 2021 roku. 

§ 2. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady zawiadomi skarżącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9D9BCA0B-833A-43F8-9EAE-742195C3D45E. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

W dniach 30 sierpnia 2021 r. oraz 1 września 2021 r. do Rady Gminy Łęka Opatowska wpłynęła skarga 
Pana Roberta Karczeskiego z dnia 23 sierpnia 2021 r. przekazana przez: Wojewodę Wielkopolskiego 
pismem nr PS-II.1411.3.2021.6 z dnia 26.08.2021, Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łęce Opatowskiej pismem nr GOPS.053.2.2021 z dnia 1 września 2021 r. oraz Wójta Gminy Łęka 
Opatowska pismem nr OR.1511.2.2021 z dnia 1 września 2021 r. 

Przedmiotem skargi było między innymi niewłaściwe, zdaniem skarżącego, postępowanie 
w stosunku do klienta oraz kłamstwa, których w ocenie skarżącego miał się dopuścić Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęce Opatowskiej. 

Organem właściwym do rozpoznania przedmiotowej skargi zgodnie z przepisem art. 18b ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania 
administracyjnego jest Rada Gminy Łęka Opatowska. 

Otrzymaną skargę w w/w przedmiocie Przewodniczący Rady Gminy Łęka Opatowska, przekazał do Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Łęka Opatowska. 

Wyżej wymieniona Komisja, po wysłuchaniu wyjaśnień Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łęce Opatowskiej w dniu 8 września 2021r. rozpatrywała zasadność wniesionej skargi i uznała, skargę na 
postępowanie  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za bezzasadną podejmując w tym 
zakresie stosowną uchwałę. 

Rada Gminy uznaje za własne ustalenia Komisji Skarg,Wniosków i Petycji i nie stwierdza, aby przy 
załatwianiu indywidualnej sprawy skarżącego Kierownik GOPS dopuściła się jakiegokolwiek zaniedbania, 
kłamstwa oraz miała wiedzę na temat sfałszowanego podpisu przy składaniu wniosku o zmianę numeru 
konta do wypłaty należnych środków świadczenia wychowawczego 500+. 

Nie ustalono również aby Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej utrzymywała bliską znajomość 
z osobą wskazaną w skardze. 

Rada Gminy Łęka Opatowska biorąc pod uwagę powyższe ustalenia Komisji uznała skargę z dnia 
23 sierpnia 2021 r. za bezzasadną.

Id: 9D9BCA0B-833A-43F8-9EAE-742195C3D45E. Projekt Strona 1

rwoznica
Podświetlony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

